Главе городского поселения
Пречистое

ФИО

...

...

...

Прокуратуре Первомайского
района

152430, п. Пречистое, ул.
Ярославская, 92 В

1may@yarprok.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 076/04/7.29-818/2023

«10» августа 2023 г.                                                                                                           г.
Ярославль

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ярославской области ФИО, рассмотрев постановление прокуратуры
Первомайского района от 26.06.2023 г. и материалы дела в отношении
должностного лица –  главы городского поселения Пречистое ФИО,
предусмотренного частью 1 статьи 7.29 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 3 части 1
статьи 29.4, частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

установил:

Необходимость дополнительного исследования обстоятельств дела № 076/04/7.29-
818/2023,

определил:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
076/04/7.29-818/2023 до «10» сентября 2023 года.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 076/04/7.29-
818/2023 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении № 076/04/7.29-818/2023,
возбужденное в отношении должностного лица –  главы городского поселения
Пречистое ФИО, к рассмотрению на  «18» августа 2023 года в 11 часов 00 минут по
адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, кабинет 311.

4 . В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ ФИО надлежит в срок до 18.08.2023г.
(включительно) представить в Ярославское УФАС России следующие сведения:

- обоснование заключения заказчиком контрактов, указанных в постановлении
прокуратуры Первомайского района от 26.06.2023 г.

Явка лиц, указанных в настоящем определении либо их представителей с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в данном
административном производстве обязательна.

Заместитель руководителя

Ярославского УФАС России                                                                                ФИО